
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( PROVINCIA DI ENNA )

UFFICIO TECNICO

determinazione n° del

OGGETTO: MODIFICA.-.DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UT.C.
N°392 del 13.12.2013 LIQUIDAZIONE COMPETENZE TECNICHE AL DOTT.
DARIO SALVATORE BUETTO QUALE-RESPONSABILE GIUSTO INCARICO DEL
SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE- '

I L RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE'

Visto il Decreto Sindacale n. 26 del 25.07.2012 con il quale veniva affidato
l'incarico al Dott. ; Dario- Salvatore Buetto quale Responsabile dei Servìzio di
Protezione e Prevenzioni e per l'aggiornamento del documento di valutazione dei
rischi per la sicurezza e la tutela dei lavoratori sul luogo di lavoro;

Vista . la. determina del Responsabile dell'U.T.C. n. 276 deMO.10.2012, con la
quale e stata Impegnata la complessiva somma di €. 7.000,00 per anni due del
bilancio pluriennale 2012/2014, al Gap. 455/2 all'intervento di spesa 1/01/05/03, del
bilancio 2012, e precisamente €.'875,00 per l'anno 2012, €.3.500,00 per l'anno
2013 e 2.625,00 per l'anno 2014;

: «

.Considerato che iP Dott. Dario .Salvatore Buetto negli anni 2012/2013 ha
regolarmente svolto l'incarico affidatogli, e che con nota assunta al protocollo

.generale.di questo Comune al: n. 11203 del 23.09.2013 ha trasmesso il D.V.R.
aggiornato;

Atteso che" il Dott. Dario-Salvatore Buetto ha richiesto il pagamento delle
prestazioni svolte per gli anni 2012/2013; •

-Vista la nota del 09.12.2012 prot. 14804 relativa a compenso per prestazione
occasionale dell'importo lordo di €. 875,00 relativa all'anno 2012, munita di codice
fiscale, e (e modalità di pagamento;

-Vista la nota del 09.12.2013 prot. 14805 relativa a compenso per prestazione
Occasionale dell'importo lorda di €.3.500,00 relativa all'anno 2013, munita di codice

; fiscale, e le modalità di pagamento;

Vièta; la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari in data
09; 12.2013;



Considerato che per mero errore materiale, nella predetta determinazione n° 392
del 13.12.201,3, è stata indicata la somma di €. 3.411,23 anziché la somma di €.
4.375,00 di cui €. .-1.662,50 per trattenute irpef del 38%;

D E T E R M I N A
;, v Per quanto espresso in premessa ; , ' / • ' . •

Di liquidare e pagare la complessiva somma di €. 4.375,00 di cui €.1.662,50 per
trattenute irpef del 38%, al creditore Doti Dario Salvatore Buetto, C.F. BIT DSL
76P07 C342Q mediante accredito sul cc/ bancario " BCC Là Riscossa di Regalbuto
"Agenzia di Enna, IBAN : IT22V0895416800012000122817

V La presente viene trasmessa al Servizio Finanziàrio, unitamente alla relativa
documentazione giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge.-

II Resp.le/de
geom. An

AJ

cedimento
?irrincione

IL RESPON
arch.

V.to il Responsabile del Settore Finanziario
' . ' Doti

EDELL'U.T.C
6 Mazza


